股票代码：600470      股票简称：六国化工       公告编号：2025-054

安徽六国化工股份有限公司

关于组织机构调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽六国化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 10 月 29 日召开第九

届董事会第三次会议，审议通过了《关于公司组织机构调整的议案》。

为提高工作效率、优化资源配置、增强公司竞争力，满足公司的战略目标、业务

需求和管理要求，依据组织机构设置原则，结合企业业务和管理工作内容，对公司的组

织机构进行适度、逐步的优化调整。

本次组织机构调整不会对公司生产经营活动产生重大影响。调整后的公司组织机

构图详见附件。

特此公告。

                                    安徽六国化工股份有限公司董事会

                                            2025 年 10 月 30 日

安徽

国泰

化工

有限

公司

100%

安徽
六国
生态
农业
发展
有限
公司
100%

铜陵
市绿
阳建
材有
限责
任公
司
100%

铜陵

国星

化工

有限

责任

公司

70%

安徽

中元

化肥

股份

有限

公司

60%

安徽
省颍
上鑫
泰化
工有
限责
任公
司
55%

铜陵
鑫克
精细
化工
有限
责任
公司
60%

安

全

科

环

保

科

磷

铵

车

间

设

备

科

磷

铵

二

车

间

磷

酸

车

间

湖北
徽阳
新材
料有
限公
司
55%

安

全

科

环

保

科

气

化

车

间

合

成

车

间

动

力

车

间

尿

素

车

间

设

备

科

机

运

车

间

综

合

办

公

室

罐

区

车

间

综

合

办

公

室

湖北
六国
化工
股份
有限
公司

51%

生

产

技

术

科

生

产

技

术

科

安徽六国化工股份有限公司组织机构图
（2025 年 10 月）

股东会

董事会

经营管理层

财
务
管
理
中
心

法
务
部

工
程
部

生
产
管
理
部

设
备
动
力
部

薪酬与考核委员会

提名委员会

审计委员会

战略委员会

审

计

部

供
销
公
司

氮肥厂 磷肥厂

证
券
投
资
部

环
保
部

办
公
室

运
管
部

安
全
部

技
术
中
心